

HJ Riismøller Holding ApS

CVR-nr.: 39227754

Tuelsøvej 7
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/10/2022

Hans Jørgen Riismøller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJ Riismøller Holding ApS
Tuelsøvej 7
4180 Sorø

CVR-nr: 39227754
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed, samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør kr. 142.812. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 kr. 303.462.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.350	39.600
Resultat af ordinær primær drift		39.350	39.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.000	150.000
Øvrige finansielle omkostninger		-48.566	-50.109
Ordinært resultat før skat		140.784	139.491
Skat af årets resultat	1	2.028	2.312
Årets resultat		142.812	141.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	25.000
Overført resultat		117.812	116.803
I alt		142.812	141.803

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.500.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500.000	3.500.000
Anlægsaktiver i alt		3.500.000	3.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.000
Udsudte skatteaktiver		34.281	32.253
Tilgodehavender i alt		34.281	74.253
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		34.282	74.254
AKTIVER I ALT		3.534.282	3.574.254

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		238.462	120.650
Forslag til udbytte		25.000	25.000
Egenkapital i alt		303.462	185.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.225.770	3.381.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.225.770	3.381.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.050	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.050	7.200
Gældsforpligtelser i alt		3.230.820	3.388.604
PASSIVER I ALT		3.534.282	3.574.254

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.208	-2.312
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.208</u>	<u>-2.312</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 0
------------------------------	--------------